
24
7

5
20

8

46
0

80
22

2
15

8

192 115 555 485 153 115 1315 575 128 115 43 90 255

80
22

2
15

8

24
0

70
15

0

32
6

5
12

9

33
0

5
12

5

31
5

5
14

0

80
22

2
15

8

WC Cuisine Chambre Chambre WC

BÂTIMENT NON RELEVÉ

BÂTIMENT NON RELEVÉ

BÂTIMENT
NON

RELEVÉ

BÂTIMENT
NON

RELEVÉ

80
22

2
15

8

80
22

2
15

8

192 115 56 475 153 115 1325 57 128 115 43 90 12

35
0

35
0

45
65

24
0

70
40

80
22

2
15

8

Chambre 1Chambre 2Chambre 3

BÂTIMENT NON RELEVÉ

BÂTIMENT NON RELEVÉ

BÂTIMENT
NON

RELEVÉ

BÂTIMENT
NON

RELEVÉ

F-01 Coupe Fenêtres - Existant

F-01 Coupe Fenêtres - Projeté

REHABILITATION LOGEMENTS INTERNAT D'EXCELLENCE
Coupes F-01 1:50
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